DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ATIVIDADE FÍSICA COMO
REINSERÇÃO À SOCIEDADE PARA PORTADORES DE TRANSTORNOS MENTAIS NO
CAPS II de autoria de JOANA D´ARC SILVA FERREIRA, ANNA GABRIELLY ARAÚJO DA
SILVA, LIZIANE BARBOSA DE SOUSA, foi publicado nos Anais III CONAEF referente ao
ISSN 2317-1235.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120829

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120829